
OOBBEECCNNÍÍ ÚÚŘŘAADD SSTTAARRÝÝ BBYYDDŽŽOOVV
Starý Bydžov 13, 503 57, tel.: 495 493 328, e-mail: ousb@seznam.cz

Veřejná vyhláška

číslo jednací spisová značka datum vyřizuje
02/2017 45/2017 19.4.2017 Ilona Trutnovská

Oznámení o zahájení správního řízení

Tímto Vám oznamujeme, že dne 19.4.2017 bylo zahájeno správní řízení ve věci zrušení údaje 
o místu trvalého pobytu paní Andrey Sankové, nar. 11.9.1996, na adrese Starý Bydžov 159. Žádost u 
zdejšího obecního úřadu podala paní Monika Hegedüsová, nar. 6.8.1977, jako osoba oprávněná dle § 
10 odst. 6 písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně 
některých zákonů (zákon o evidenci obyvatel), ve znění pozdějších předpisů. 

Jako účastník řízení můžete využít svých práv:
- zvolit si zmocněnce – zmocnění k zastupování se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze udělit  
   i ústně do protokolu (§ 33 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., o  správním řízení, ve znění pozdějších      
   předpisů, dále jen „správní řád“
- navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí (§ 36 odst. 1 
   správního řádu)
- vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu)
- vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydání (§ 36 odst. 3 správního řádu)
- nahlížet do spisu (§ 38 odst. 1 správního řádu)
- činit si výpisky a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 
   správního řádu)

Jako účastník řízení máte povinnosti:
- předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti (§ 36 odst 5 správního řádu)
- poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů pro 

vydání rozhodnutí (§ 50 odst. 2 správního řádu)
- označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu)

----------------------------------
                                                                                                                                                                            Bc. Martin Žilka

starosta obce

Obdrží:
Monika Hegedüsová, Starý Bydžov 159
Andrea Sanková, Starý Bydžov 159


		2017-04-19T09:26:42+0100




